[image: ]

Об определении мест в городе Петропавловске для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении помещений для встреч с избирателями кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, Северо-Казахстанского областного и Петропавловского городского маслихатов

			Утративший силу

Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 23 ноября 2011 года N 1721. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 2 декабря 2011 года N 13-1-206. Утратило силу - постановлением акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 8 июня 2012 года N 1037
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 08.06.2012 N 1037
      В сответствии с пунктами 4, 6 статьи 28 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года № 2464 «О выборах в Республике Казахстан», пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить в городе Петропавловске места для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, Северо-Казахстанского областного и Петропавловского городского маслихатов, согласно приложению 1.

      2. Предоставить кандидатам в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, Северо-Казахстанского областного и Петропавловского городского маслихатов на договорной основе помещения для встреч с избирателями по городу Петропавловску, согласно приложению 2.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима города Молдагулова А.К.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 ноября 2011 года.
      Аким города                                Н. Ашимбетов
      «Согласовано»
      Председатель Петропавловской

      городской избирательной комиссии           Н. Петров

Приложение 1

к постановлению акимата

города Петропавловска

от 23 ноября 2011 года № 1721
 Места в городе Петропавловске для размещения агитационных печатных материалов для кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, Северо-Казахстанского областного и Петропавловского городского маслихатов
	№
	Наименование населенного пункта
	Месторасположение
	Наименование объекта для размещения

	1
	город Петропавловск
	пересечение улиц Абая-Ауэзова, район ЦОНа
	Металлические конструкции типа «пилон»

	2
	город Петропавловск
	пересечение улиц Мира-Абая, район магазина «Сокол»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	3
	город Петропавловск
	улица Мира, район дома культуры «Машиностроитель»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	4
	город Петропавловск
	улица Мира район, средней школы №8
	Металлические конструкции типа «пилон»

	5
	город Петропавловск
	пересечение улиц Мира-Конституции Казахстана, район Центрального универсального магазина
	Металлические конструкции типа «пилон»

	6
	город Петропавловск
	пересечение улиц Мира-Г.Мусрепова, район магазина «Караван»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	7
	город Петропавловск
	улица Пушкина 103, район СПИД центра
	Металлические конструкции типа «пилон»

	8
	город Петропавловск
	пересечение улиц Интернациональная-Жумабаева, район СКГУ корпус № 6
	Металлические конструкции типа «пилон»

	9
	город Петропавловск
	пересечение улиц Интернациональная–

Астана, район гостиницы «Колос»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	10
	город Петропавловск
	пересечение улиц Интернациональная – Театральная, район рынка «Черемушки»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	11
	город Петропавловск
	улица Жамбыла, район остановки магазина «Волна»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	12
	город Петропавловск
	улица Жамбыла, район заправки «СК нефтепродукт»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	13
	город Петропавловск
	улица Жамбыла, район Казахского театра
	Металлические конструкции типа «пилон»

	14
	город Петропавловск
	пересечение улиц Парковая-Конституции Казахстана
	Металлические конструкции типа «пилон»

	15
	город Петропавловск
	улица Жамбыла, район торгового дома «Тайга»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	16
	город Петропавловск
	улица Сатпаева, центральный вход в железно-дорожного вокзала
	Металлические конструкции типа «пилон»

	17
	город Петропавловск
	улица Гагарина, конечная остановка Бензострой
	Металлические конструкции типа «пилон»

	18
	город Петропавловск
	улица Болатбаева, район ресторана «Туркестан»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	19
	город Петропавловск
	улица Украинская 203, район Стеклянного магазина
	Металлические конструкции типа «пилон»

	20
	город Петропавловск
	пересечение улиц Хименко-Уалиханова район магазина «Сулпак»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	21
	город Петропавловск
	поселок Солнечный, пересечение улиц Солнечная и Дачная, район магазина «Кокетка»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	22
	город Петропавловск
	поселок Борки улица Зеленая, район магазина «Шапағат»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	23
	город Петропавловск
	улица Кошукова, район торгового дома «Пирамида»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	24
	город Петропавловск
	Парк культуры и отдыха
	Металлические конструкции типа «пилон»

	25
	город Петропавловск
	поселок Заречный, улица 2-ая Заречная, остановка магазина «МАКС»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	26
	город Петропавловск
	улица Пушкина, остановка
3 городская больница
	Металлические конструкции типа «пилон»

	27
	город Петропавловск
	улица Уалиханова, остановка Казахско-

Турецкого лицея
	Металлические конструкции типа «пилон»

	28
	город Петропавловск
	улица К. Сутюшева, остановка ТЦ «Рахмет»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	29
	город Петропавловск
	Бензострой, улица Батыр Баян, детский сад «Снежинка»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	30
	город Петропавловск
	Рабочий поселок, улица Островского, остановка рынок «Шелковый путь»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	31
	город Петропавловск
	улица Панфилова, район средней школы – интернат № 1
	Металлические конструкции типа «пилон»

	32
	город Петропавловск
	остановка на пересечении улиц Ж. Жабаева-Конституции Казахстана
	Металлические конструкции типа «пилон»

	33
	город Петропавловск
	улица Ж..Жабаева, район ТД «Мебельвиль»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	34
	город Петропавловск
	улица Пушкина, остановка Детская областная больница
	Металлические конструкции типа «пилон»

	35
	город Петропавловск
	улица Юбилейная, район военного института
	Металлические конструкции типа «пилон»

	36
	Город Петропавловск
	улица К. Сутюшева-

Жумабаева, район Альянс банка
	Металлические конструкции типа «пилон»

	37
	город Петропавловск
	улица Потанина, конечная остановка
	Металлические конструкции типа «пилон»

	38
	город Петропавловск
	20 микрорайон, улица Победы, район магазина «Ани»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	39
	город Петропавловск
	пересечение улиц Мира-Хименко, район рынка «Салем»
	Металлические конструкции типа «пилон»

	40
	город Петропавловск
	улица Абая, остановка Центральная аптека
	Металлические конструкции типа «пилон»

	41
	город Петропавловск
	Привокзальная площадь между остановочными павильонами
	Металлические конструкции типа «пилон»

Приложение 2

к постановлению акимата

города Петропавловска

от 23 нобря 2011 года № 1721
 Помещения, предоставляемые кандидатам в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, Северо-Казахстанского областного и Петропавловского городского маслихатов
	№
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение помещения

	1
	город Петропавловск
	государственное коммунальное казенное предприятие «Городской дом культуры», улица К. Сатпаева, 37

	2
	город Петропавловск
	государственное учреждение «Областная универсальная научная библиотека имени Сабита Муканова», улица Конституции Казахстана, 25

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig